
UCHWAŁA NR XII/86/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie opłat za usługi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Sulęcinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 107 ze zm.) i § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie 
rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 
placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach 
(Dz. U. poz. 1872 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Sulęcinie: 

1) nocleg - 30,00 zł od osoby za dobę, 

2) komplet pościeli - 15,00 zł jednorazowo. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/186/05 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie opłat 
za usługi świadczone przez Szkolne Schroniska Młodzieżowe na terenie powiatu sulęcińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FE28EE-3662-4A7D-9F36-5B039A3175B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie opłat za usługi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Sulęcinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

Zgodnie z § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów 
i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 
oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. 
poz. 1872 ze zm.), wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym 
przez dzieci, młodzież i ich opiekunów ustala w wymiarze od osoby za dobę organ prowadzący szkolne 
schronisko młodzieżowe, na wniosek dyrektora szkolnego schroniska młodzieżowego, uwzględniając warunki, 
jakimi dysponuje dane schronisko. 

Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulęcinie, który pełni jednocześnie 
obowiązki Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Sulęcinie zwrócił się w dniu 5.03.2025 r. 
z wnioskiem o aktualizację opłat za noclegi w schronisku. Zwiększenie opłat za noclegi podyktowane jest 
wzrostem kosztów utrzymania schroniska. 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Sulęcinie funkcjonuje jako schronisko sezonowe, prowadzi działalność 
w okresie ferii szkolnych oraz w dniach wolnych od nauki . 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w sprawie opłat za usługi w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Sulęcinie jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FE28EE-3662-4A7D-9F36-5B039A3175B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/86/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-04-23T07:23:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




